
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 447 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 9 września 2022 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego dla Gminnego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie do Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krościenku 

Wyżnym niżej wymieniony środek trwały znajdujący się w ewidencji Urzędu Gminy 

w Krościenku Wyżnym: 
 

Lp. Nazwa sprzętu 
Wartość 

początkowa 

Umorzenie, 

amortyzacja 

na 08-09-2022 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. Zestaw mały rycerz ECO 30 911,91 0,00 8/55 

Razem 30 911,91 0,00  

 

§ 2. Środek trwały, o którym mowa w § 1 przekazuje się protokołem przyjęcia – 

przekazania środka trwałego – PT. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


